
30/19 – Top Sul Eireli – ME – 12 meses; Nº 40/20 – Orlindo Batista da Silveira – 12 meses.
Gabinete do Prefeito

Protocolo: 2021000527447

O Município de Eldorado do Sul, obedecendo ao disposto no artigo 26 da Lei Federal nº 8666/93 torna público o s Processo s
de Dispensa de Licitação e Inexigibilidade abaixo referido s :

PDJ 198/21 – Centro de Consultas e Exames Médicos Sulacap Ltda –R$ 286,00; PDJ 212/21 – Supermercado Codebal Ltda –
R$ 39.964,00; PDJ 213/21 – Comercio de Medicamentos Brair Ltda – R$ 343,00; PDJ 215/21 – Nova Radicom Centro de
Diagnostico por Imagem Ltda – R$ 350,00; PDJ 217/21 – Centro de Consultas e Exames Médicos Sulacap Ltda – R$ 396,00;
PDJ 229/21 – Jorge Govoni Collovini – Valor Estimado R$ 27.629,40.
PIL 51/21 – Mantomac Comércio de Peças e Serviços Ltda – R$ 4.050,00; PIL 55/21 – EGP FAMURS Escola de Gestão Pública
– R$ 399,00

Gabinete do Prefeito

Protocolo: 2021000527450

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021 : Data: 20/04/2021 às 09:10 horas, objeto: Aquisição de Hortifruti. Informações pelo fone:
3499.6384 e 3499.6385 e/ou através das páginas www.portaldecompraspublicas.com.br e www.eldorado.rs.gov.br .

Secretaria de Assistência Social e Trabalho

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2021000527442

Processo Licitatório Nº 57/2021 – Pregão Presencial Nº 11/2021. O Município de Frederico Westphalen , torna público aos
interessados, que no dia 23 de Abril de 2021 , às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 11/ 2021 ,
o qual visa contratação de empresa para prestar serviços de transporte escolar para os alunos das escolas municipais e
estaduais do município . Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda,
nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico
Westphalen/RS, 06/04/2021. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2021000527428

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que realizará a seguinte licitação: Pregão Presencial nº 027/2021, que tem como objeto a
contratação de serviços de horas máquinas para as Secretaria de Obras e de Planejamento, com abertura dia 22 de abril de
2021 às 08hrs e 30min. Maiores informações pelo fone (054)3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

EXTRATO DE ADITIVOS E RESCISÕES DE CONTRATOS MÊS DE MARÇO 2021
O Município de Garibaldi torna público que aditou os seguintes contratos: aditivo 01 ao Contrato nº 142/2020; aditivo 01 ao
Contrato nº 135/2020; aditivo 01 ao Contrato nº 146/2020; aditivo 01 ao Contrato nº 029/2021; aditivo 01 ao Contrato nº
058/2020; aditivo 01 ao Contrato nº 167/2020; aditivo 02 ao Contrato nº 029/2021; aditivo 2 ao Contrato nº 078/2019; aditivo 02
ao Contrato nº 142/2020; aditivo 3 ao Contrato nº 137/2020; aditivo 3 ao Contrato nº 138/2020; aditivo 3 ao Contrato nº
155/2020; aditivo 4 ao Contrato nº 075/2020; aditivo 4 ao Contrato nº 133/2019; aditivo 4 ao Contrato nº 157/2020; aditivo 5 ao
Contrato nº 075/2020; aditivo 5 ao Contrato nº 085/2020; aditivo 5 ao Contrato nº 149/2019; aditivo 6 ao Contrato nº 140/2018;
aditivo 6 ao Contrato nº 141/2018; aditivo 6 ao Contrato nº 142/2018; aditivo 6 ao Contrato nº 143/2018; aditivo 6 ao Contrato
nº 144/2018; aditivo 6 ao Contrato nº 145/2018; aditivo 6 ao Contrato nº 146/2018; aditivo 7 ao Contrato nº 068/2019; aditivo 7
ao Contrato nº 148/2015; aditivo 7 ao Contrato nº 149/2015; aditivo 8 ao Contrato nº 025/2016, aditivo 8 ao Contrato nº
191/2016; aditivo 8 ao Contrato nº 192/2016; aditivo 8 ao Contrato nº 193/2016; aditivo 8 ao Contrato nº 194/2016; aditivo 10
ao Contrato nº 10/2017; aditivo 10 046/2019; aditivo 13 ao Contrato nº 026/2016; aditivo 16 ao Contrato nº 185/2012; Rescisão
do Contrato nº 086/2017; Rescisão do Contrato nº 106/2020; Rescisão do Contrato nº 060/2019; Rescisão do Contrato nº
089/2020; Rescisão do Contrato nº 118/2020 – Lote 2; Rescisão do Contrato nº 098/2020 – Lote 3; Rescisão do Contrato nº
156/2020 – Lote 1; Rescisão do Contrato nº 157/2020 – Lote 2; Rescisão do Contrato nº 158/2020. Maiores informações pelo
fone (054)3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

EXTRATO DE CONTRATO DO MÊS DE MARÇO DE 2021
Contratante: 022/2021 – EMATER; 023/2021 – Dinele dos Santos; 024/2021 – Felipe Conte; 025/2021 – Nirio Nésio Veiverberg;
026/2021 – Jocélia Cagliari; 027/2021 – Sergio Ribeiro da Silveria; 028/2021 – RC da Silva Gás Ltda ME; 029/2021 – Kellytur
Transportes Turismo Ltda; 030/2021 – Juliana da Silva Reichert Eirelli; 031/2021 - Juliana da Silva Reichert Eirelli; 033/2021 –
Sargitarius Segurança e Vigilância Provada Eirelli; 034/2021 – Razies Projetos e Assessoria Ambiental. Maiores informações
pelo fone (054)3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

Porto Alegre, Quarta-feira, 7 de Abril de 2021 124Diário Oficial Nº 72


